

# 商丘市生态环境局夏邑分局夏邑县农村黑臭水体治理试点项目（一期）项目定标候选人公示



一、项目管理有限公司受商丘市生态环境局夏邑分局的委托，就商丘市生态环境局夏邑分局夏邑县农村黑臭水体治理试点项目（一期）项目进行公开招标，按相关法律法规规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

## 一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市生态环境局夏邑分局夏邑县农村黑臭水体治理试点项目（一期）项目

2、项目编号：夏发改审批〔2024〕120号 招标编号：商工程【2024】315号

3、项目代码：2408-411426-04-01-398019

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：总控制价：47874231.73元

第一标段施工：6202411.27元

第二标段施工：10467647.29元

第三标段施工：11287232.95元

第四标段施工：9958550.76元

第五标段施工：5099678.17元

第六标段施工：4258711.29元

第七标段监理：600000元

## 二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2024年12月26日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易平台》上发布。

## 三、评标信息

1、评标日期：2025年01月16日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

## 四、评标情况

### 第一标段：

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人名称	投标报价（元）	项目经理	质量	工期
1	郑州新兴市政工程有限公司	6193621.88(元)	王博	合格	100天
2	河南林平建设工程有限公司	6195660.74(元)	杜欣欣	合格	100天
3	河南三众路桥建设有限公司	6197516.63(元)	田红强	合格	100天



4	河南领阔建筑工程有限公司	6197928.34(元)	张松领	合格	100 天
5	河南省鹏志建筑工程有限公司	6198677.9(元)	许利	合格	100 天
6	佳投建设有限公司	6199211.36(元)	刘威	合格	100 天
7	河南恩普建筑工程有限公司	6199629.24(元)	王刚亮	合格	100 天
8	河南省通澳达建设工程有限公司	6199965.63(元)	王侠	合格	100 天
9	林州宏阳建筑工程有限公司	6200904.27(元)	王鑫	合格	100 天
10	河南国恒建筑工程有限公司	6201374.44(元)	张莹洁	合格	100 天

## 2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人名称	人员类别	姓名	职务	职业资格证书或职称证书名称	证书编号
郑州新兴市政工程有限公司	管理人员	王博	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241181831076
河南林平建设工程有限公司	管理人员	杜欣欣	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241212292399
河南三众路桥建设有限公司	管理人员	田红强	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241141454991
河南领阔建筑工程有限公司	管理人员	张松领	项目经理	一级建造师注册证书	豫 1412023202405093
河南省鹏志建筑工程有限公司	管理人员	许利	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241181832948
佳投建设有限公司	管理人员	刘威	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241161690912
河南恩普建筑	管理	王刚亮	项目	二级建造师注册	豫 241181835817

工程有限公司	人员		经理	证书	
河南省通澳达 建设工程有限公司	管理 人员	王侠	项目 经理	二级建造师注册 证书	豫 241131341295
林州宏阳建筑 工程有限公司	管理 人员	王鑫	项目 经理	二级建造师注册 证书	豫 241141581599
河南国桓建筑 工程有限公司	管理 人员	张莹洁	项目 经理	二级建造师注册 证书	豫 241212297520



### 3、定标候选人企业业绩

定标候选人名称	工程名称	建设单位名称	合同签订 时间	合同金额（元）
郑州新兴市政工程 有限公司	浙河河道综合 治理工程污水 截流管网建设 项目	浙川县住房和 城乡建设局	2021年12 月28日	19868645.00
河南林平建设工 程有限公司	荥阳市“郑上文 脉活力带”城市 更新项目郑上 路(绕城高速-京 城路)道路改造 提升及15分钟 生活圈工程项 目	中交一航局城 市建设工程有 限公司	2024年9 月	8713986.65
河南三众路桥建 设有限公司	新郑市郭店镇 人民政府郭店 镇卢家桥雨、污 水管网工程	新郑市郭店镇 人民政府	/	4895758.97
河南领阔建筑工	宁陵县乡镇污	宁陵县住房和	2022年12	73618422.77





程有限公司	水综合治理工 程项目	城乡建设局	月 27 日	
河南省鹏志建筑 工程有限公司	新乡市红旗区 人民医院污水 处理站及医疗 垃圾暂存处二 次	新乡市红旗区 人民医院	2022 年 2 月 10 日	1851779.73
佳投建设有限公 司	冠县建制镇污 水处理设施建 设项目（一期） （标段三：桑阿 镇、斜店乡新建 污水处理设施）	冠县住房和城 乡建设局	/	10031945.27
河南恩普建筑工 程有限公司	安泽县和川镇 2023 年产业园 区连翘发展项 目(生态经济林 示范基地)	安泽县林业局	2023 年 8 月 2 日	959813.11
河南省通澳达建 设工程有限公司	开封市生态环 境局杞县分局 杞县小蒋河水 生态修复一期 项目二次 第 3 标段	开封市生态环 境局杞县分局	2023 年 6 月 7 日	3008338.68
林州宏阳建筑工 程有限公司	夏邑县罗楼沟 排污管网建设 项目	夏邑县美栗源 园林投资有限 公司	2021 年 9 月 30 日	9387530.32
	睢阳区农村生 活污水治理试	商丘市睢阳区 闫集镇人民政	2022 年 8 月 9 日	417700.00



	点项目（闫集镇）	府		
	商丘市睢阳区 市政建设局 2022年睢阳区 市政道路排水 管网和检查井 清 淤疏通及排查 检测工程项目	商丘市睢阳区 市政建设局	2022年10 月8日	2418000.00

4、定标候选人项目经理业绩：无

**第二标段：**

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人名称	投标报价（元）	项目经理	质量	工期
1	河南高文建筑工程有限公司	10460238.35(元)	柳春梅	合格	100天
2	河南源臻建设工程有限公司	10461603.64(元)	王文赐	合格	100天
3	河南聚通建筑工程有限公司	10445176.87(元)	孟昊杰	合格	100天
4	河南海之汇建筑工程有限公司	10462546.3(元)	罗文君	合格	100天
5	河南广发建设工程有限公司	10449688.65(元)	王宇	合格	100天
6	河南天禄建筑工程有限公司	10437676.55(元)	陈小艳	合格	100天

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人名称	人员类别	姓名	职务	职业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南高文建筑工程有限公司	管理人员	柳春梅	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241121228654
河南源臻建设工程有限公司	管理人员	王文赐	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241161604374
河南聚通建筑工程有限公司	管理人员	孟昊杰	项目经理	二级建造师注册证书	豫 2412022202306038
河南海之汇建筑工程有限公司	管理人员	罗文君	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241212298920
河南广发建设工程有限公司	管理人员	王宇	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241181941879
河南天禄建筑工程有限公司	管理人员	陈小艳	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241141453738

### 3、定标候选人企业业绩

定标候选人名称	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额(元)
河南高文建筑工程有限公司	示范区污水管网改造及路面恢复	商丘市城乡一体化示范区城市管理局交通运输局	2023年11月17日	46000
	商丘市梁园区农业农村局梁园区2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金(第一批)产业道路建设项	商丘市梁园区农业农村局	2024年9月3日	3574500.00



	目			
河南源臻建设工程有限公司	夏邑县会亭镇人民政府夏邑县会亭镇西街西村人居环境改善工程项目	夏邑县会亭镇人民政府	2023年11月25日	3127580.00
河南聚通建筑工程有限公司	河南省商丘市民权县小堤河起点—青年河口段治理工程	民权县水利局	2023年10月11日	4857025.48
河南海之汇建筑工程有限公司	睢阳区闫集镇中心镇区污水管网及坑塘综合治理项目	商丘市睢阳区闫集镇人民政府	2021年7月20日	1962000.00
河南广发建设工程有限公司	2021年虞城县界沟镇镇区污水管网项目	虞城县界沟镇人民政府	/	646500.00
	郑州市金水区鸿兴路中学室外配套项目	郑州市金水区教育局	2021年7月5日	18906535.38
	睢县后台乡2021年第十二批（农村基础设施、人居环境改善项目）统筹整合财政涉农资金项目	睢县后台乡人民政府	2021年11月12日	4602376.10





河南天禄建筑工程有限公司	民权县城市道路及积水点升级改造工程	民权县城市管理局	2023年5月15日	24481818.56
	宁陵县汉江路（庐山路—信陵路）道路工程	宁陵县住房和城乡建设局	2023年10月13日	9579716.75
	民权县枫杨路、丹桂路、淮海路、北海路四条城市道路建设工程第三标段	民权县城乡发展投资有限公司	2021年3月12日	11443778.76
	2021年民权县龙塘镇1.7万亩高标准农田建设项目第三标段	民权县农业农村局	2021年6月30日	1933651.73
	夏邑县城区六个积水点改造项目4标	夏邑县住房和城乡建设局	2022年7月2日	4455193.77

4、定标候选人项目经理业绩

定标候选人名称	项目经理	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额(元)
河南天禄建筑工程有限公司	陈小艳	民权县城市道路及积水点升级改造工程	民权县城市管理局	2023年5月15日	24481818.56

第三标段:

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序	定标候选人名称	投标报价（元）	项目经理	质量	工期
---	---------	---------	------	----	----

号					
1	河南腾华建设工程有限公司	11219426.94(元)	苏玉花	合格	100 天
2	河南宇远建设工程有限公司	11225494.43(元)	谷冠	合格	100 天
3	小米建设发展有限公司	11230832.06(元)	王鹏飞	合格	100 天
4	中润昌弘建工集团有限公司	11236737.43(元)	赵艳	合格	100 天
5	河南联创建筑工程有限公司	11247728.72(元)	姚定一	合格	100 天

## 2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人名称	人员类别	姓名	职务	职业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南腾华建设工程有限公司	管理人员	苏玉花	项目经理	一级建造师注册证书	豫 1412023202400982
河南宇远建设工程有限公司	管理人员	谷冠	项目经理	二级建造师注册证书	豫 2411141458799
小米建设发展有限公司	管理人员	王鹏飞	项目经理	一级建造师注册证书	豫 1412013201313063
中润昌弘建工集团有限公司	管理人员	赵艳	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241151579570
河南联创建筑工程有限公司	管理人员	姚定一	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241192048691

公司					
----	--	--	--	--	--

3、定标候选人企业业绩

定标候选人名称	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额（元）
河南腾华建设工程有限公司	杞县西寨乡2023年武庙村雨污水设施建设以工代赈项目	杞县西寨乡人民政府	2023年12月25日	7282531.76
河南宇远建设工程有限公司	宁陵县珠江南路(建设西路一金山路)道路雨污给水项目	宁陵县住房和城乡建设局	2021年1月8日	24957902.38
小米建设发展有限公司	封丘县兴华路（工业路-封黄路）道路工程	封丘县住房和城乡建设局	2021年5月18日	11967826.72
	扶沟县花园路、雕亭路提升改造项目第1标段	扶沟县城建投资发展有限公司	/	85577500.00
中润昌弘建工集团有限公司	管城区支路背街雨污水排水管网改造及路面复浇项目（二标段）	郑州市管城回族区城市管理局	2022年8月16日	6905290.31
河南联创建筑工程	开封市禹王	开封市禹王台区	2021年6月15	4397493.69



程有限公司	台区汪屯乡 生活污水处 理项目	农业农村局	日	
-------	-----------------------	-------	---	--

4、定标候选人项目经理业绩：无

**第四标段：**

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人名称	投标报价（元）	项目经理	质量	工期
1	河南中岳建设工程有限公司	9903406.42(元)	李德超	合格	100 天
2	河南江仁建设工程有限公司	9908758.22(元)	严威	合格	100 天
3	河南多川建设工程有限公司	9910577.18(元)	段小伟	合格	100 天
4	河南万豪建筑工程有限公司	9926687.12(元)	侯金利	合格	100 天

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人名称	人员类别	姓名	职务	职业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南中岳建设工程有限公司	管理人员	李德超	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241151569623
河南江仁建设工程有限公司	管理人员	严威	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241181836096
河南多川建设工程有限公司	管理人员	段小伟	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241161688282



公司					
河南万豪建筑工程有限公司	管理人员	侯金利	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241111225165

3、定标候选人企业业绩

定标候选人名称	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额(元)
河南中岳建设工程有限公司	渔北水库水质提升工程	重庆市开州区水利工程运行保障中心	2021年1月25日	13456416.72
河南江仁建设工程有限公司	巴林左旗二隆灌区渠首上游段清淤工程	巴林左旗宝盛鲲达资产运营管理有限公司	2024年9月16日	501093.00
河南多川建设工程有限公司	2021年郸城县虎岗、城郊二乡(镇)0.97万亩高标准农田建设项目和2021年郸城县李楼乡1.78万亩高标准农田建设项目7标段	郸城县农业农村局	2021年5月9日	1052620.77
河南万豪建筑工程有限公司	扶沟县大新镇、汴岗镇三分干渠、于营南沟、杨庄沟等沟渠建设项目(项目二)	扶沟县远飞农业旅游发展有限公司	2024年2月29日	5107847.17

4、定标候选人项目经理业绩：无

第五标段：

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人名称	投标报价（元）	项目经理	质量	工期
1	河南乾能建设工程有限公司	5072154.21(元)	郭皓轩	合格	100 天
2	河南亿万市政工程有限公司	5076209.84(元)	石江涛	合格	100 天
3	河南启川建设工程有限公司	5078332.22(元)	王冬	合格	100 天

### 2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人名称	人员类别	姓名	职务	职业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南乾能建设工程有限公司	管理人员	郭皓轩	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241151565958
河南亿万市政工程有限公司	管理人员	石江涛	项目经理	一级建造师注册证书	豫 1412017201831865
河南启川建设工程有限公司	管理人员	王冬	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241161600208

### 3、定标候选人企业业绩

定标候选人名称	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额（元）
河南乾能建设工程有限公司	内乡县书林苑建设工程项目内乡县书林苑建设工程项目室外管网及配套工程	中国有色金属工业第六冶金建设有限公司	2024年9月2日	5366004.00
河南亿万市政工程有限公司	总包工程名称：开封市黑臭水体深	中国化学工程第十一建设有	2021年6月17日	19503624.16



	度治理项目； 分包工程名称：III 标段：自由路（宋 门—解放路）道路 排水改造工程、夷 山大街泵站及出水 管道（万胜路—大 梁路）提升工程	限公司		
河南启川建设工 程有限公司	污水处理及供暖供 电设施整修工程	中国人民解放 军 32718 部队	/	2190003.82

4、定标候选人项目经理业绩

定标候 选人名 称	项目经 理	工程名称	建设单位 名称	合同签订 时间	合同金额(元)
河南亿 万市政 工程有 限公司	石江涛	总包工程名称：开封市 黑臭 水体深度治理项 目； 分包工程名称：III 标段： 自由路(宋门—解放路) 道路排水改造工程、夷 山大街泵站及出水管道 (万胜路—大梁路)提 升工程	中国化学 工程第十 一建设有 限公司	2021 年 6 月 17 日	19503624.16



第七标段：

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序号	定标候选人名称	投标报价（元）	总监理工程师	质量	服务期限

1	河南荣耀工程监理有限公司	527000(元)	唐芳	合格	施工及缺陷责任期
2	河南嘉禾工程管理有限公司	595000(元)	张小山	合格	施工及缺陷责任期
3	河南正兴工程管理有限公司	595400(元)	刘磊	合格	施工及缺陷责任期
4	旭建工程咨询有限公司	597200(元)	吴小鹏	合格	施工及缺陷责任期
5	精源国际工程咨询有限公司	597900(元)	吴进防	合格	施工及缺陷责任期

## 2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人名称	人员类别	姓名	职务	职业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南荣耀工程监理有限公司	管理人员	唐芳	总监理工程师	注册监理工程师	41010025
河南嘉禾工程管理有限公司	管理人员	张小山	总监理工程师	注册监理工程师	41016401
河南正兴工程管理有限公司	管理人员	刘磊	总监理工程师	注册监理工程师	41008134

旭建工程咨询有限公司	管理人员	吴小鹏	总监理工程师	注册监理工程师	41016565
精源国际工程咨询有限公司	管理人员	吴进防	总监理工程师	注册监理工程师	31009076



### 3、定标候选人企业业绩

定标候选人名称	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额（万元）
河南荣耀工程监理有限公司	1、十四号路（金昌路-好运路）工程	杭州良渚新城交通投资有限公司	2021年5月	34.02930 万元
	2、保德县污水处理工程监理	保德县新区市政基础设施投资有限公司	2021年1月8日	155.228011 万元
河南嘉禾工程管理有限公司	1.封丘县工业路及工业三路雨水管网监理费	封丘县住房和城乡建设局	2021年8月30日	19.5000 万元
	2、民权县水利局2022 年大中型水库移民扶持资金项目及 2022	民权县水利局	2022年6月15日	15.47833 万元





	年跨省际大中型水库移民后期扶持基金项目			
河南正兴工程管理有限公司	1、白洋淀生态清淤四期工程（鱼塘沟壕治理部分）监理	中国雄安集团生态建设投资有限公司	2022年11月22日	300.828万元
	2、潢川县潢河生态综合治理工程（一期）新建潢河节制闸EPC总承包项目	潢川县小潢河生态环境保护有限公司	2023年8月18日	185.4902万元
	3、贵州省三岔河（六盘水市钟山区岩脚寨至狮子口段）治理工程	六盘水市水利开发投资有限责任公司	/	501.9944万元
旭建工程咨询有限公司	1、尉氏县尾水湿地水质净化工程	开封市生态环境局尉氏分局	2023年10月15日	49.8600万元
	2、洛阳市孟津区住房和城乡建设局孟津城区桂花大道西延建设工程、黄河路（北区）贯通建设工程监理项目	洛阳市孟津区住房和城乡建设局	2023年8月28日	108.98万元
精源国际工程咨询有限公司	1、平邑经济开发区工业污水治理及综合利用项目	平邑经济开发区投资发展有限公司	2022年9月1日	59.8万元





	(EPC) 监理项目			
	2、嘉陵江流域（合川段）可持续发展工程石岸溪流域水环境综合治理项目 监理（第二次）	重庆江城水务有限公司	2022 年 11 月	13.96 万元
	3、黄河流域贵南县茫拉河流域中游段水污染防治与水生生态修复（一期）建设项目 监理标段一	贵南县生态环境局	2022 年 8 月 24 日	18.7 万元

4、定标候选人总监理工程师业绩

定标候选人名称	总监理工程师	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额（元）
河南正兴工程管理有限公司	刘磊	信阳市小黄河系统治理 2020 年度工程（中央资金部分）施工 监理	罗山县中小河流治理工程建设管理局	2021 年 5 月 21 日	49.1 万元



五、未进入定标投标企业

第一标段：

序号	投标企业名称	报价

1	河南省韶旭建设工程有限公司	6200465.57(元)
2	三赢建设集团有限公司	6202011.22(元)

第二标段:

无

第三标段:

无

第四标段:

无

第五标段:

无

第七标段:

无

## 六、否决投标情况及原因

第一标段:

序号	否决投标企业	否决环节	否决原因
1	河南华助环保科技有限公司	商务标评审	投标人投标文件中的工程量清单与招标工程量清单不一致。

第二标段:

序号	否决投标企业	否决环节	否决原因
1	河南金子建设工程有限公司	资格评审标准	项目经理注册证书个人签名处未签字, 信誉无监管平台查询, 不符合招标文件第二章“投标人须知”1.4.1项要求。
2	河南泽洲建设有限公司	技术标评审	未配备招标文件要求的扬尘治理设备。
3	河南中昇建设工程有限公司	技术标评审	未配备招标文件要求的扬尘治理设备。

第三标段:



无

**第四标段:**

序号	否决投标企业	否决环节	否决原因
1	河南新世界建筑工程有限公司	商务标评审	投标文件中工程量清单和招标文件中工程量清单不一致。
2	河南煌坤建设工程有限公司	商务标评审	投标文件中工程量清单和招标文件中工程量清单不一致。
3	河南典磊建筑工程有限公司	形式性评审	已报价工程量清单造价人员未签章。 已报价工程量清单格式不符合招标文件要求。
4	河南省天华建筑工程有限公司	技术标评审	扬尘污染防治措施缺项, 不符合招标文件要求。

**第五标段:**

序号	否决投标企业	否决环节	否决原因
1	河南铭尚工程管理有限公司	形式评审标准	已报价工程量清单无造价人员签字盖章, 未按招标文件格式编制, 不符合招标文件第三章 2.1.2 条规定
2	河南荣姿建筑工程有限公司	形式评审标准	已报价工程量清单无造价人员签字盖章, 未按招标文件格式编制, 不符合招标文件第三章 2.1.2 条规定

**第六标段:** 本标段废标, 废标原因: 所有投标单位均未通过形式评审, 依据招标文件之规定, 合格投标人不足三家, 招标人重新招标, 详细如下:

南京海峰园林有限责任公司: 已标价工程量清单无造价人员签字盖章。已标价工程量清单格式不符合招标文件要求。

南京玄武园林绿化工程有限责任公司: 已标价工程量清单无造价人员签字盖章。已标价工程量清单格式不符合招标文件要求。

南京河西园林工程有限公司: 已标价工程量清单无造价人员签字盖章。已标价工程量清单格式不符合招标文件要求。

南京逐鹿景观工程有限公司: 已标价工程量清单无造价人员签字盖章。已标价工程量清单格式不符合招标文件要求。

第七标段:

序	否决投标企业	否决环节	否决原因
1	荣泰工程管理咨询有限公司	响应性评审	不符合招标文件第二章招标人须知第 1.3.1 条要求。

七、招标文件规定公示的其他内容: 无

八、公示期: 2025 年 1 月 18 日至 2025 年 1 月 20 日

九、异议和投诉渠道

1、异议提出: 各投标人对本项目的评标结果有异议的, 应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出, 逾期不再受理。

2、投诉提出: 对异议答复不满意的, 按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招 标 人: 商丘市生态环境局夏邑分局

联 系 人: 王女士

联系电话: 13700706816

地 址: 夏邑县县府路东段

招标代理机构: 一扬项目管理河南有限公司

联 系 人: 平女士

联系电话: 17638013152

地 址: 河南省南阳市卧龙区七一街道怡博花园 5 号楼 203-207 号

监督单位: 夏邑县城乡建设发展中心

联 系 人: 马女士

联系电话: 河南省夏邑县一环路中段路北

地 址: 0370-6025511

一扬项目管理河南有限公司

2025 年 01 月 17 日

